
ПРИКАЗ 

No_/P-_IJ? ___ _ 
" Cl~~,-za_ 
г.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по Учебно

производственному полигону МЭИ «Медвежьи Озера», 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: начальник УПП ЩукинП.Н . 

Члены комиссии: Уборщик служебных помещений Бова Т.А. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 

Вахтер 1-го разряда 

мол 

Суворов В.Н. 

ЩукинаИ.М. 

Е.Н. Лейман 


